
Datum uveřejnění 05.08.2016

 
Datum zahájení zadávacího řízení 05.08.2016

Označení verze Aktuální  (05.08.2016 16:06:42)

Systémové číslo P16V00007549

Stav Aktuální zadávací řízení

Registrace DODAVATELE Registrovat se

Registrujte se ZDARMA v katalogu dodavatelů pro informace o dalších veřejných zakázkách

včetně těch, které nenajdete ve Věstníku.

Základní informace

Dokumenty

Uchazeči

Revize

Informace o veřejné zakázce

Název zakázky Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova

Druh Stavební práce

Popis

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby "Modernizace a rozšíření

veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova".

Základním účelem stavby je vybudování sítě veřejného osvětlení v obci

Kostelec u Holešova a s tím související snížení energetické náročnosti

provozu a její rozšíření do míst s nevyhovujícími světelně technickými

podmínkami, které zajistí vyšší bezpečnost a přehlednost řešené lokality v

nočních hodinách. Současně nová stavba vyřeší havarijní stav stávajícího

zařízení veřejného osvětlení, včetně rozvaděčů RVO.

Předmětem projektu je vybudování a rozšíření stávající sítě veřejného

Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešov... https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-ve...

1 z 3 6.8.2016 9:40



osvětlení v Kostelci u Holešova dle projektové dokumnetace. Navrhované

rozvody budou provedeny ve třech samostatných částech, napájených z

rozvaděčů RVO1, RVO2 a RVO3. Řešené rozvody RVO1 budou provedeny

třemi samostatnými paprsky, v délce trasy nového kabelového vedení VO1 –

2.681m a 83ks osvětlovacích bodů. Dále bude v rámci rozvodů RVO1

napojeno stávající vedení pro sportovní areál. Rozvody RVO2 budou

provedeny dvěma samostatnými paprsky, v délce trasy nového kabelového

vedení VO2 – 1.772m a 58ks osvětlovacích bodů. Osvětlení hřbitova bude

napojeno samostatným přívodem pro možnost odlišného časového režimu

zapínání a vypínání. Rozvody RVO3 budou provedeny dvěma samostatnými

paprsky, v délce trasy nového kabelového vedení VO3 – 1.565m a 48ks

osvětlovacích bodů. Celková délka trasy nového kabelového vedení sítě

veřejného osvětlení bude 6.018m a 189ks osvětlovacích bodů. Součástí

řešené stavby je dále demontáž stávajících rozvaděčů RVO, které jsou v

havarijním stavu, návrh nových rozvaděčů RVO1 – RVO3, jejich osazení a

napojení na distribuční síť NN a stávající rozvody VO, včetně měření odběru

el. energie.

Předpokládaná

hodnota v Kč

bez DPH

8 200 000,00 Kč

Druh ZŘ Zjednodušené podlimitní řízení

Hodnocení

nabídek s

využitím

elektronické

aukce

Ne

Výsledek Uzavření jednorázové smlouvy

Evidenční číslo

VZ ve Věstníku

Hlavní místo

plnění
ČESKÁ REPUBLIKA

Předmět CPV
Výkopové a zemní práce

Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení

Datum ukončení

příjmu nabídek
22.08.2016 09:00:00

URL detailu

veřejné zakázky
neuvedeno

Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešov... https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-ve...

2 z 3 6.8.2016 9:40



Informace o zadavateli

Název Obec Kostelec u Holešova

IČO 00287342

Adresa
Kostelec u Holešova 58

76843 Kostelec u Holešova

Identifikátor profilu zadavatele ve VVZ 237542

Nahoru

Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešov... https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-ve...

3 z 3 6.8.2016 9:40


